
 
お知らせ 

先日の雷の影響により、現在「豊明市福祉体育館」の電話が 

繋がらない状態となっております。復旧作業に努めておりますが、 

回復の見込みが立っておりません。 

そのため、下記の豊明市福祉体育館のメールアドレス又は勅使会館 

の電話番号までご連絡をお願いいたします。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、どうかご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

・E-mail：taiikukan-toyoake@shinko-sports.com 

・勅使会館：0562-93-7555 


